Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	7 июня 2013 года
	№ 273

Об уполномоченном органе

В целях реализации главы 25 Социального кодекса Белгородской области, постановления правительства Белгородской области от 27мая 2013 года № 181-пп «Об утверждении Порядка назначения, выплаты и распоряжения средствами регионального материнского (семейного) капитала»,
постановляю:

1. Определить уполномоченным органом по реализации Порядка назначения, выплаты и распоряжения средствами регионального материнского (семейного) капитала, утвержденного постановлением правительства Белгородской области от 27 мая 2013 года № 181-пп «Об утверждении Порядка назначения, выплаты и распоряжения средствами регионального материнского (семейного) капитала», МУ «Управление социальной защиты населения администрации Краснояружского района» (С.А. Ткаченко).
2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Краснояружского района от 18 января 2013 года № 9 «Об уполномоченном органе».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Краснояружского района по социальной политике В.А. Мовчан.
Информацию о выполнении данного постановления предоставить в срок до 1 марта 2014 года.

[image: image2.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района                                                                             В.Н. Бурба[image: image1.png]